
A R I Y A 
A K S E S U Ā R I



C

F

A

H

D

E

B

IG

Eksterjera stils
Parādiet savu stilu! ARIYA izteiksmīgās dizaina līnijas un personība liek atskatīties.

G – KONTRUZGRIEZNIS
19" – 20"

H – 19" AR DIMANTU 
SLĪPĒTI VIEGLMETĀLA 
ZIEMAS DISKI 

I – 19" VIEGLMETĀLA 
ZIEMAS DISKI 

Vieglmetāla diski
Mūsu vieglie ziemas vieglmetāla 
diski ir īpaši radīti ARIYA, nodrošinot 
ideālu izturības, precizitātes, 
veikuma un stila kombināciju.

PRIEKŠPUSES EKSTERJERA STILS

AIZMUGURES EKSTERJERA STILS

A - Priekšpuses apdare, Chrome

B - Priekšpuses apdare, Dark Satin Chrome

C - Priekšpuses apdare, Satin Chrome

D - Aizmugures apdare, Copper

E - Aizmugures apdare, Dark Satin Chrome

F - Aizmugures apdare, Satin Chrome



A

B

C D

F

GE

A – SLĒPJU TURĒTĀJS 
Droši un ērti pārvadājiet līdz pat 4 slēpju pāriem!

B – BAGĀŽAS TURĒTĀJS
Augstās kvalitātes jumta šķērsstieņi no alumīnija un 
bagāžas turētājs nodrošina lielisku izturību un var pārvadāt 
līdz pat 75 kg smagu bagāžu. Pieejami ar ātras 
nostiprināšanas sistēmu.*
*Ātrās nostiprināšanas sistēma ļauj veikt uzstādīšanu tikai aptuveni  
10 minūšu laikā, neizmantojot nekādus papildu instrumentus.

C – JUMTA BAGĀŽAS KASTE
Pārvadājiet bagāžu droši un pārliecināti ar mūsu 
aerodinamiskajām jumta bagāžas kastēm! Iekļauta ātras 
nostiprināšanas sistēma* vēl ērtākai lietošanai. Ir pieejama 
maza, vidēja un liela izmēra jumta bagāžas kaste.

Bagāžas pārvadāšana
Ja nepieciešama papildu vieta bagāžas vai 
sporta aprīkojuma pārvadāšanai, mēs to ar 
prieku Jums nodrošināsim. Mūsu jumta 
šķērsstieņi un bagāžas turētāji palielina ARIYA 
bagāžas pārvadāšanas iespējas.

D - VELOSIPĒDU TURĒTĀJS 
Dodieties atpūtā pie dabas, paņemot līdzi velosipēdus, ko 
ērti varat nostiprināt uz ARIYA jumta!

Attēlam ir ilustrējoša nozīme.

E – TEK TAPAS
7 tapas – 13 tapas

F – NOŅEMAMS SAKABES ĀĶIS
Maksimālā vilktspēja priekšpiedziņas versijai – 750 kg, 
e-4ORCE versijai – 1500 kg. Nissan oriģinālie sakabes āķi 
ir īpaši radīti ARIYA, lai atbilstu tās vilktspējai.

G - VELOSIPĒDU TURĒTĀJS 
Nissan piedāvā plašu velosipēdu un elektrisko velosipēdu 
turētāju klāstu. Uzziniet vairāk pie sava Nissan dīlera!

Vilkšana
Neatkarīgi no tā, vai vēlaties vilkt piekabi vai treileri, vai vēlaties 
uzstādīt velosipēdu turētāju, mums ir pieejami sakabes āķi, 
stiprinājumi un TEK, kas ir īpaši radīti Jūsu ARIYA maksimālai 
saderībai, funkcionalitātei un drošībai.



C D

A

B

A

E F HG

A – SĀNU LOGU VĒJA DEFLEKTORI
Braucot ar atvērtiem logiem vai lielā ātrumā, vai lietū, sānu logu 
vēja deflektori samazina vēja skaņu un pasargā no lietus lāsēm. 
Pieejami Matte Chrome un Matte Dark Chrome krāsās.

B – DUBĻUSARGI
Pasargājiet savu automobili no akmeņiem un šķembām un 
pasargājiet citus ceļu satiksmes dalībniekus no šļakatām ar 
dubļusargiem, kas īpaši radīti ARIYA!

C – IZGAISMOTAS SĀNU DURVJU SLIEKŠŅU 
AIZSARGUZLIKAS, PREMIUM

D – IZGAISMOTAS SĀNU DURVJU SLIEKŠŅU 
AIZSARGUZLIKAS

Ar ARIYA logotipu. Ar ARIYA rakstu.

Viegli tīrāmas, tās palīdz aizsargāt Jūsu automobili no skrāpējumiem un nolietojuma.

Eksterjera aizsardzības  
aksesuāri
Jūs nevarat vienmēr izvairīties no dubļiem, lietus vai 
citiem autobraucējiem, bet Jūs varat pasargāt savu 
ARIYA ar eksterjera aizsardzības aksesuāriem.

Interjera aizsardzības aksesuāri
Ar mūsu interjera aizsardzības aksesuāru klāstu Jūs varēsiet saglabāt savas ARIYA salonu kā jaunu.

AUTOMOBIĻA SALONA PAKLĀJIŅI

E – EKSKLUZĪVI AUTOMOBIĻA SALONA PAKLĀJIŅI
Veidoti, lai papildinātu ARIYA “dzen” noskaņu automobiļa salonā, šiem 
Premium kvalitātes automobiļa salona paklājiņiem ir elegants japāņu 
rakstu dizains un paplašinājums gan zem autovadītāja, gan priekšējā 
pasažiera kāju telpas.

F – AUTOMOBIĻA SALONA PAKLĀJIŅI, LUXURY
Izgatavoti ar blīvākām šķiedrām nekā paklājiņi no velūra, lai nodrošinātu 
mīkstu, ērtu sajūtu un izturību ikdienas lietošanā.

G – AUTOMOBIĻA SALONA PAKLĀJIŅI NO VELŪRA
Aizsardzība, kvalitāte un drošība, kas radīta, lai ideāli atbilstu ARIYA salonam.

H - AUTOMOBIĻA SALONA PAKLĀJIŅI NO GUMIJAS
Automobiļa salona paklājiņi no gumijas ir viegli kopjami un aizsargā 
Jūsu automobili no netīrumiem un slapjuma. Tie ir izturīgi un ilgmūžīgi.



GF

E

B

D

C

A

A – AIZSARGĀJOŠS BAGĀŽAS NODALĪJUMA PAKLĀJS 
Pilnīga aizsardzība Jūsu bagāžas nodalījumam pret 
noplūdēm un dubļiem.

B – BAGĀŽAS NODALĪJUMA SLIEKŠŅA 
AIZSARGUZLIKAS
Tās aizsargā Jūsu automobiļa bagāžas nodalījuma slieksni 
pret skrāpējumiem un citiem bojājumiem, izņemot un 
ieliekot bagāžu.

C – ABPUSĒJS BAGĀŽAS NODALĪJUMA IELIKTNIS
Viena šī viegli izņemamā ieliktņa puse ir no nodilumizturīga 
velūra, bet otra – no viegli tīrāmas gumijas. Šis bagāžas 
nodalījuma ieliktnis būs ideāli piemērots mājdzīvnieku vai 
dubļainu dārza rīku pārvadāšanai.

Bagāžas nodalījuma  
aizsardzības aksesuāri
No iepirkumiem līdz dubļainiem apaviem un pat 
ģimenes mīlulim – sunim, ARIYA ir vienmēr gatava 
palīdzēt Jums paņemt līdzi visu, ko vien vēlaties. 
Parūpējieties par savas ARIYA bagāžas nodalījumu 
ar aksesuāriem, kas radīti, lai saglabātu to tikpat 
jaunu un skaistu kā pirmajā dienā!

F – SAGAIDĪŠANAS APGAISMOJUMS
Izbaudiet jauku uzņemšanu ar sagaidīšanas apgaismojumu, kas eleganti 
spīd no ARIYA apakšas un piešķir drošību, komfortu un stilu naktī!

G – BAGĀŽAS NODALĪJUMA 
APGAISMOJUMS 
LED apgaismojums, kas automātiski izgaismo 
atvērtu bagāžas nodalījumu, ir arī noņemams, 
lai to izmantotu kā parocīgu lukturīti.

D – PIELĀGOJAMS BAGĀŽAS 
NODALĪJUMA SADALĪTĀJS
Pielāgojams bagāžas sadalītājs no 
alumīnija. Noņemams un viegli uzstādāms, 
tas pielāgojas dažādu izmēru priekšmetiem, 
pateicoties tā atdalītājam un siksnai, kas 
slīd pa sliedēm.

Apgaismojums
Pievienojiet nedaudz papildu 
apgaismojuma, lai nodrošinātu 
drošību, komfortu un sniegtu 
ARIYA vēl vairāk individuāla stila!

E - PIRMĀS SĒDEKĻU RINDAS 
APGAISMOJUMS
Ir pieejams arī otrajai sēdekļu rindai.



B

A

A – MAIŅSTRĀVAS UZLĀDES IERĪCE*
Šī uzlādes ierīce var tikt pārdota ar  
papildu aksesuāriem, piemēram, statīvu, 
skaitītāju u. c.

B – STATĪVS*

Statīvs maiņstrāvas uzlādes ierīces 
turēšanai. Lietošanai iekštelpās un ārpus 
tām. Tas ietver kabeļu pārvaldību un 
aizsargā Jūsu uzlādes ierīci.

*Uzziniet vairāk pie sava Nissan dīlera! Attēliem ir 
ilustrējoša nozīme.

Ātrs, vieds  
un bez problēmām
Nissan piedāvā plašu maiņstrāvas 
uzlādes ierīču klāstu, kas nodrošina 
maksimālu uzlādes veiktspēju 7 – 22 kW 
un ir piemērots jebkurai mājas videi, 
iekštelpās vai ārā. Uzlādes ierīces ir 
aprīkotas ar progresīvām tehnoloģijām, 
tostarp PowerBoost tehnoloģiju, 
Power Sharing un Split Billing 
(pieejams noteiktām versijām), kā arī 
Wi-Fi un Bluetooth savienojumu, lai  
Jūs varētu piekļūt savas uzlādes 
ierīces funkcijām attālināti, izmantojot 
viedtālruņa lietotni.



A

B

E

C

F

D

G

Zīmola preces*

*Produktu klāsts var tikt mainīts. Attēlotie produkti ir tikai daļa no pieejamā produktu klāsta. Uzziniet vairāk par pieejamajiem produktiem pie 
Nissan dīlera! Attēliem ir ilustrējoša nozīme. *5 gadu / 100 000 km (atkarībā no tā, kas iestājas pirmais) garantija sastāv no 3 gadu / 100 000 km ražotāja garantijas un 2 gadu Nissan 5  

pagarinātās garantijas, kuru kā apdrošināšanas pakalpojumu piedāvā Nissan International Insurance Limited. Pilnu informāciju par garantijas 
segumu un Nissan 5  pagarinātās garantijas noteikumus un nosacījumus Jūs varat saņemt pie sava Nissan dīlera.

A - Pildspalva
B - Pierakstu klade
C - Skaļrunis ar austiņām
D - Termoss ar bambusa apdari
E - Mugursoma
F - RFID tālruņa, kartes turētājs
G - Soma

Pilnīgs sirdsmiers
NISSAN SERVISA UN 
TEHNISKĀS APKOPES LĪGUMS

NISSAN 5  PAGARINĀTĀ 
GARANTIJA

Parūpējieties par savu Nissan ARIYA tā, kā tā ir  
pelnījusi – ar Nissan servisa un tehniskās apkopes  
līgumu, un ietaupiet naudu ilgtermiņā!

Nissan servisa un tehniskās apkopes līgums ietver  
visas pārbaudes un nomaiņas, kas ietilpst Jūsu Nissan 
automobiļa tehnisko apkopju grafikā.

Nissan servisa un tehniskās apkopes līgums sniedz  
Jums garantiju, ka Jūsu izdevumi par tehniskajām 
apkopēm būs nemainīgi līdz pat 5 gadus ilgā periodā.

Izmantojiet priekšrocības, ko sniedz mūsu kvalificēto 
mehāniķu izmantotās Nissan oriģinālās rezerves daļas!

Labi apkoptam automobilim ir arī augstāka tālākpārdošanas 
vērtība. Ja Jūs pārdosiet savu Nissan automobili pirms 
beigsies Nissan servisa un tehniskās apkopes līguma 
termiņš, jaunais Jūsu automobiļa īpašnieks varēs izmantot 
atlikušo līguma laiku.

Nissan 5  pagarinātā garantija ļauj Jums izbaudīt savas 
Nissan ARIYA 5 gadu / 100 000 km garantijas* priekšrocības, 
veicot lielāku nobraukumu.

Izvēlieties līguma nosacījumus, kas vislabāk atbilst Jūsu 
braukšanas paradumiem!

Remonta gadījumā tiks izmantotas tikai Nissan rezerves 
daļas, un remontu veiks Nissan apmācīti mehāniķi.

Nissan pagarinātā garantija dāvā sirdsmieru Jums un 
ikvienam automobiļa īpašniekam pēc Jums, jo to var nodot 
arī tālāk nākamajam automobiļa īpašniekam.

LAI IEGŪTU VAIRĀK INFORMĀCIJAS, 
SAZINIETIES AR SAVU NISSAN DĪLERI!



Uzziniet visu par pilnīgi jauno Nissan ARIYA: www.nissan.lv
Sekojiet Nissan ARIYA Facebook, Twitter un Youtube!

Aksesuāri un papildu aprīkojums, ko klients uzstāda pēc automobiļa iegādes, var ietekmēt norādītās automobiļa nobraucamā attāluma 
vērtības. Uz oriģinālajiem Nissan aksesuāriem, kas uzstādīti pirms automobiļa nodošanas vai jauna automobiļa ražotāja standarta 
garantijas periodā, attiecas jauna automobiļa 3 gadu / 100 000 km ražotāja standarta garantija (atkarībā no tā, kas iestājas pirmais). 
Oriģinālie Nissan aksesuāri jāuzstāda Nissan dīlerim vai autorizētam Nissan servisam. Uz Nissan oriģinālajiem aksesuāriem, kas uzstādīti 
ārpus jaunā automobiļa garantijas perioda vai ko uzstādījusi trešā puse vai klients pats, attiecas tikai oriģinālo Nissan rezerves daļu 
un aksesuāru 12 mēnešu / neierobežota nobraukuma garantija. Lai uzzinātu vairāk, lūdzu, skatiet noteikumus un nosacījumus!

 Aksesuāru izlases produktu garantijas segums ir atkarīgs no katra konkrētā ražotāja. Lai iegūtu informāciju par aksesuāru izlases 
produktu garantijas segumu, lūdzu, sazinieties ar savu Nissan dīleri! 

Ir ieguldītas visas iespējamās pūles, lai šīs brošūras saturs būtu maksimāli precīzs tās publicēšanas brīdī (2022. gada jūlijs). Šajā brošūrā 
izmantoti automobiļu prototipi, kas tikuši izstādīti automobiļu izstādēs. Saskaņā ar uzņēmuma nostāju attiecībā uz produktu 
pilnveidošanu Nissan Europe patur tiesības jebkurā laikā mainīt šajā izdevumā sniegtās specifikācijas un atainotos automobiļus. Nissan 
dīleri tiks informēti par šādām izmaiņām pēc iespējas īsākā laikā. Lai saņemtu aktuālāko informāciju, lūdzu, sazinieties ar Nissan dīleri! 
Šajā brošūrā redzamās krāsas var nedaudz atšķirties no faktiskajām automobiļa virsbūves un salona apdares materiālu krāsām.
Visas tiesības aizsargātas. Šīs brošūras pilna vai daļēja reproducēšana bez rakstiskas Nissan Europe atļaujas ir aizliegta. 
MY22 ARIYA C&A brošūra – 07/2022 – drukāta ES. Autors: “DESIGNORY”, Francija, ražotājs: “eg+ worldwide”, Francija – tālr.: +33 1 49 09 25 35.

https://www.nissan.lv/automobili/jauni-automobili/ariya.html

	catalogue1
	catalogue2

